令和６年 10 月 吉日

サッカー女子選手各位

（一社）長 崎 県 サッカー協 会

女子委員長 川原 武

  女子 U-15 担当  川瀬 徳久

令和６年度 長崎県女子 U－15 トレセン（10 月）の開催について

平素より、長崎県サッカー協会トレセン活動へのご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、表記の件につき、下記日程で開催したく連絡申し上げます。

ご多忙な中、直前の連絡になり誠に申し訳ありませんが、所属選手への周知及び多数の選手の押し出しを

お願い申し上げます。

記

【日 時】      令和６年 10 月２６日（土）

【場 所】      百花台公園芝生広場

【受 付】      午前８：30～

【対象者】      U15 年代の女子選手

【トレーニング】   9:00～11:30（中 1 対象） ＊九州ﾄﾚｾﾝｷｬﾝﾌﾟ女子 U13 推薦者の選考を兼ねる

12:30～15:00（中３中 2 対象） ＊九州ﾄﾚｾﾝﾏｯﾁ女子 U15 参加者の選考を兼ねる

            クールごとに学年を指定しています。

       天候等により、中止の場合は県協会ホームページで周知します。

【内 容】       トレーニング（ナショナルトレセンメニュー）／ゲーム

【参加費】      500 円／1 人

【持参品】      サッカーボール、トレーニングに必要な服装・用具、十分な水分

【保険について】   各自スポーツ保険に加入ください

【申 込】         別添「参加者名簿」に必要事項を記入の上、R6 10/20（日）まで に下記

の連絡先まで送付ください。

【連絡先】      女子委員会 宮﨑俊彦

            携帯 ： 090-8408-0499

            Email ： nj7-tmiyazaki@mxb.cncm.ne.jp